Заведующему МБДОУ № 81 «Дюймовочка»

Николаевой Л.И.

___________________________________________________
                         (Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________________________
(адрес проживания, телефон)

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребенка ___________________________________________________,
                                                                                                                (Ф.И.О. ребенка)

«____» ________________  20___г.

(дата  рождения)

посещающего группу   №   _____   общеразвивающей направленности МБДОУ № 81

«Дюймовочка» г. Калуги

 в связи __________________________________________________________________

___________________/___________________________________/

  подпись заявителя                     Ф.И.О.

«____»_________________20______г.